



**Purchasing Department
113 Mable T. Willis Blvd.
Walterboro, SC 29488
843.782.0504**

**BID: CTC-30
SC 303 SIDEWALK PROJECT**

Due: Thursday, December 11, 2025 @ 11:00 am

**ADDENDUM 1
Date: December 4, 2025**

The following questions have been submitted for clarification:

1. Number 15 of the General Contractual Requirements (page 8) of this bid package states that Bid, Payment, and Performance Bonds are required for this bid. What are the amount for the bonds? **Answer:** The required Bid Bond is 5% of the bid amount. Once awarded, the Performance and Payment Bonds will be 100% of the contract amount.
2. Does the relocation of the ped pole require additional wiring and conduit? **Answer:** Yes, everything necessary for the relocation should be considered.
3. Is a construction cost estimate available? **Answer:** NO